
 

English Summer Camp  

poprvé ve Střelicích 
 

Letní prázdniny jsou v plném proudu, a to znamená jediné - je čas 

pro náš vůbec první anglický příměstský tábor ve Střelicích! Tábor 

se uskutečnil v týdnu od 31.7. do 4.8. a poskytl nejen skvělou 

zábavu, ale také příležitost k učení a vytváření nových přátelství. 

 

Nápad pokusit se uspořádat příměšťák vznikl spontánně a na 

poslední chvíli, a proto si ceníme všech, kteří se do prvního (a snad 

ne posledního) tábora rozhodli jít s námi. Komorní atmosféra nám 

umožnila věnovat 

se každému 

individuálně 

a přizpůsobit 

program náladě i 

zájmům dětí. Každé 

ráno jsme se potkali 

v knihovně, která 

nám poskytla skvělé 

zázemí a umožnila 

dětem odpočívat 

po obědě s knížkou 

v ruce. I když nám 

počasí moc 

nepřálo, nenechali 

jsme se odradit a 

velikou část týdne, 

vybaveni gumáky 

a pláštěnkami, jsme 

strávili venku 

v přírodě.  



Program byl 

plný různých 

aktivit, včetně 

krátkých výletů 

do blízkých 

lesů, her, 

uměleckých 

dílen a soutěží.  

A samozřejmě 

nechyběla 

angličtina, 

která tvořila 

velikou část 

dne. Každý den 

jsme se 

věnovali jinému 

ročnímu 

období a 

aktivitám, které 

jsou s nimi 

spojené. Děti si 

lekce užily a na 

konci týdne už 

samy testovaly lektorku Káju z jejích znalostí!  

 

Mnohokrát děkujeme obci Střelice, paní knihovnici a paní ředitelce 

základní školy, že nám v tak krátkém časovém horizontu vyšli vstříc 

a poskytli prostory. Moc si toho vážíme. 

 

Doufáme, že příměstský tábor byl pro děti nejen skvělým místem 

k učení a zábavě, ale také k vytvoření skvělých vzpomínek. 

 

 

Rodinné centrum PifPaf 

 


